בעניין:

ע"י ב"כ עו"ד ורד דשא

נגד

1. סופר שרות נ.ב בע"מ, ח.פ. 514099142

2. נאאל בשארה הנאשמים

ע"י ב"כ עו"ד פאדי חמדאן

גזר דין

הנאשמים הורשעו על פי הודאתם בכתב אישום המייחס להם שתי עבירות של **אי הגשת דין וחשבון**, בניגוד לסעיף 216(4) בקשר עם סעיפים 117 ו-224א לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], תשכ"א-1961.

על פי העובדות, הנאשמת היא חברה פרטית אשר עסקה במתן שרותי ניקיון. הנאשם היה מנהלה הפעיל של הנאשמת. הנאשמים היו חייבים להגיש דו"ח בצירוף מאזן וחשבון רווח והפסד מאושרים על ידי רואה חשבון על הכנסותיה של הנאשמת. הנאשמים, ללא סיבה מספקת, לא הגישו במועד לפקיד השומה את הדו"חות על הכנסותיה של הנאשמת לשנות המס 2008-2009.

3 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירה בה הורשע.

ב. קנס כספי בסך 8,000 ₪ (4,000 ₪ בגין כל דו"ח) או 60 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-10 תשלומים חודשיים, רצופים ושווים החל ביום 3.9.17. לא ישולם תשלום במועד יעמוד מלוא הסכום לפירעון מיידי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ו תמוז תשע"ז, 20 יולי 2017, בנוכחות ב"כ המאשימה עו"ד ורד דשא, הנאשמים ובא-כוחם עו"ד פאדי חמדאן.